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PROTOKÓŁ NR 156.2018 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 26 września 2018 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

5. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Mirosław Leśny - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Czesław Toczyński - Dyrektor Biura Starosta 

 

Posiedzenie otworzył Starosta, Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek obrad. 
 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

Przed sesją Rady Powiatu. 

1. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu 

Pomocy Społecznej „Leśna Polana” w Jasieńcu.  

2. Podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii o pozbawieniu dróg kategorii dróg gmin-

nych. 

3. Sprawy budżetowe. 

4. Bieżąca informacja na temat realizacji planu kontroli. 

5. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrze-

czu. 

6. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami.  



BS.0022.1.27.2018 

 

962 
_____________________________________________________________________________ 

Protokół Nr 156.2018 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26 września 2018 r. 
 

7. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

8. Przyjęcie terminów posiedzeń Zarządu Powiatu w IV kwartale 2018 r. 

9. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

10. Wolne wnioski. 

Po sesji Rady Powiatu. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia wkładów pieniężnych do spółki. 

 

Część posiedzenia przed sesją Rady Powiatu: 

 

Ad. 1 

 Starosta przedstawił wniosek Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jasieńcu w 

sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego oraz projekt uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Leśna Polana” 

w Jasieńcu. Zmianie ulega schemat organizacyjny jednostki. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 

97.2018. 

Ad. 2 

 Starosta przedstawił wniosek Gminy Skwierzyna w sprawie zaopiniowania po-

zbawienia kategorii dróg gminnych dróg na terenie Gminy Skwierzyna. Przedstawił pro-

jekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wydania opinii o pozbawieniu dróg kategorii 

dróg gminnych. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 

98.2018. 

Ad. 3 

 Starosta przedstawił projekt umowy ze Szpitalem Międzyrzeckim sp. z o. o. w 

Międzyrzeczu w sprawie przyznania dotacji celowej w kwocie 100 tys. zł z przeznacze-

niem na częściowe sfinansowanie wkładu własnego do projektu Modernizacji Szpitalne-

go Oddziału Ratunkowego wraz z doposażeniem w sprzęt i aparaturę medyczną. Środki 

pochodzą z pomocy finansowej Gminy Międzyrzecz. 
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 Zarząd przyjął projekt umowy i wyraził zgodę na jej podpisanie. 

 Starosta przedstawił wnioski do projektu budżetu Powiatu na 2019 r. złożone 

przez Gminę Bledzew, Sołectwo Wyszanowo oraz Związek Nauczycielstwa Polskiego, 

Oddział w Międzyrzeczu. Wnioski będą brane pod uwagę podczas prac nad projektem 

budżetu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionymi wnioskami. 

Ad. 4 

 Starosta przedstawił wystąpienie pokontrolne wraz z protokołem z kontroli prze-

prowadzonej w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Międzyrzeczu oraz 

Domu Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu wraz z odpowiedzią na wystąpienie pokon-

trolne dotyczące kontroli w DPS. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 5 

 Starosta przedstawił pismo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 

w sprawie budowy obwodnicy Trzciela wraz z wcześniejszą korespondencją oraz interpe-

lacją Radnego Sejmiku Województwa Lubuskiego, Pana Edwarda Fedko. Zarząd Dróg 

Powiatowych w Międzyrzeczu wystosuje pismo do stron porozumienia o zwołanie pilne-

go spotkania w sprawie obwodnicy w tym zabezpieczenia środków na wykup gruntów 

pod budowę i środków na budowę zgodnie z kosztorysem. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił pismo Gminy Bledzew w sprawie realizacji odcinka chodni-

ka w Zemsku, Osiecku i Bledzewie. Ze względu na fakt, że oferta wykonawcy jest zbyt 

wygórowana w stosunku do zakresu prac, konieczne jest unieważnienie postepowania i 

ogłoszenie nowego. 

 Zarząd polecił unieważnić postepowanie na wyłonienie wykonawcy ze względu 

na zbyt wygórowaną cenę zaoferowaną przez oferenta i ogłoszenie nowego postępowania 

przetargowego. 

Ad. 6 

 Pan Czesław Toczyński przypomniał sprawę należności z tytułu bezprawnego 

korzystania z mieszkania będącego własnością Powiatu przez byłą współwłaścicielkę 
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lokalu. Komornik umorzył postepowanie w zakresie opróżnienia lokalu i ma je sprosto-

wać w zakresie kosztów. Po sprostowaniu przez komornika postanowienia w zakresie 

kosztów powstanie dług byłego współwłaściciela w wysokości 1392 zł. Decyzja odnośnie 

podjęcia postępowania w zakresie powstałego długu zostanie podjęta w terminie później-

szym. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Pan Czesław Toczyński poinformował o opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego uchwały Rady Miejskiej w Trzcielu w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie 

Rybojady i jasieniec. Sprawa dotyczy terenu użytkowanego przez DPS w Jasieńcu, który 

należy do Lasów Państwowych. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 7 

 Sekretarz omówił kwestię uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosz-

tów powstałych w skutek dyspozycji usunięcia pojazdu, jeżeli odstąpiono od usunięcia 

pojazdu z powodu ustania przyczyny jego usunięcia. Prokuratura w całym kraju bada 

stawki opłat w tym zakresie. Prokuratura Rejonowa wystosowała skargę do Wojewódz-

kiego Sądu Administracyjnego na uchwałę z 2017 r. Jeżeli zostanie ona uchylona obo-

wiązywać będzie uchwała z 2016 r. Przed podjęciem uchwały w sprawie stawek na 2019 

r., przeprowadzone zostanie zapytanie ofertowe do podmiotów zajmujących się usługami 

w zakresie holowania pojazdów. Po udzielonej odpowiedzi zostanie przygotowany pro-

jekt uchwały. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 8 

 Starosta przedstawił wstępny projekt harmonogramu posiedzeń Zarządu Powiatu 

w IV kwartale 2018 r.  

 Zarząd przyjął przedstawiony harmonogram. 

Ad. 9 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 155.2018 z dnia 18 września 2018 r. 
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Ad. 10 [wolne wnioski] 

 Wicestarosta poprosił o wyrażenie zgody na ogłoszenie kolejnego przetargu na 

termomodernizację budynków Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Międzyrzeczu. 

 Zarząd wyraził zgodę na ogłoszenie kolejnego przetargu.  

 Więcej wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia ustalono na 9 października 2018 r. o godz. 1330 w 

Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu. 

 

Część posiedzenia po sesji Rady Powiatu: 

 

Ad. 11 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2018 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 99.2018. 

Ad. 12 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wniesienia 

wkładów pieniężnych do spółki. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 100.2018. 
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PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


